
 
 

POSTANOWIENIE NR 60/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gostynin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gostynin ustalonych 
postanowieniem Nr 59/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Gostynin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6657, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2025 r. 
poz. 1900). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gostynin, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gostynin. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku II 

 
 

Małgorzata Marta Walisiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4330



Załącznik do postanowienia Nr 60/2025 

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Gostynin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kleniew, Leśniewice, Lisica, Marianów 
Sierakowski, Sieraków, Sierakówek 

Szkoła Podstawowa w Sierakówku, 
Sierakówek 1, 09-500 Gostynin 

2 Bielawy, Gaśno, Jaworek, Łokietnica, 
Mysłownia Nowa, Zwoleń 

Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, 
Zwoleń 35, 09-500 Gostynin 

3 Klusek, Lucień Szkoła Podstawowa w Lucieniu,  
Lucień 46, 09-500 Gostynin 

4 
Anielin, Feliksów, Halinów, Kiełpieniec, 
Mniszek, Nowa Wieś, Skoki, Skrzany, 

Stanisławów Skrzański 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Skrzanach,  

Skrzany 27, 09-500 Gostynin 

5 Bierzewice, Podgórze, Bolesławów, 
Emilianów, Rogożewek, Stefanów 

Szkoła Podstawowa w Emilianowie, 
Stefanów 38, 09-500 Gostynin 

6 

Aleksandrynów, Białotarsk, Dąbrówka, 
Górki Pierwsze, Górki Drugie, Gulewo, 

Huta Nowa, Józefków, Marianka, Rębów, 
Zuzinów 

Szkoła Podstawowa w Białotarsku, 
Białotarsk 34, 09-500 Gostynin 

7 Krzywie, Nagodów, Rumunki Szkoła Podstawowa w Teodorowie, 
Krzywie 47, 09-500 Gostynin 

8 Baby Dolne, Baby Górne, Rybne, Solec, 
Wrząca, Zieleniec 

Szkoła Podstawowa w Solcu, 
Solec 6, 09-500 Gostynin 

9 Lipa, Kozice, Osada, Polesie, Ruszków, 
Sałki, Strzałki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kozicach,  

Kozice 5b, 09-500 Gostynin 

10 

Belno, Huta Zaborowska, Jastrzębia, 
Niecki, Osiny, Pomarzanki, Sokołów, 

Stanisławów, Zaborów Nowy, Zaborów 
Stary 

Szkoła Podstawowa w Sokołowie, 
Sokołów 10, 09-500 Gostynin 

11 Antoninów, Białe, Gorzewo, Marianów 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Gorzewie,  
Gorzewo 44a, 09-500 Gostynin 

12 Budy Lucieńskie, Miałkówek 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Miałkówku,  
Miałkówek 20A, 09-500 Gostynin 

13 Choinek, Kazimierzów 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kazimierzowie,  
Kazimierzów 29, 09-500 Gostynin 

14 Helenów 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Helenowie,  
Helenów 9A, 09-500 Gostynin 

15 Legarda Dom Ludowy w Legardzie,  
Legarda 26 B, 09-500 Gostynin 

16 Budy Kozickie Świetlica Wiejska w Budach Kozickich, 
Budy Kozickie 40A, 09-500 Gostynin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4330


	POSTANOWIENIE NR 60/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Gostynin na stałe obwody głosowania

		2025-04-28T09:38:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




